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Radni Rady Miejskiej

Burmistrz Pszczyny

Dariusz Skrobol

Interpelacja

Dotyczy : uciążliwości zapachowych, na które narażeni są mieszkańcy Kolonii Jasnej,

Łąki, uczestnicy korzystający z okolicznych tras rowerowych oraz goście i turyści

odwiedzający ten zamieszały region.

Uzasadnienie

Mieszkańcy w ostatnim okresie doświadczają niezmiernie uciążliwego przykrego

zapachu, który powtarza się od około roku. Bardzo uciążliwe zapachy znacznie nasiliły się

w miesiącu wrześniu powodując ogromne zaniepokojenie okolicznej ludności uniemożliwiając

normalne funkcjonowanie.

Mieszkańcy, którzy kilka lat temu walczyli o Życie i funkcjonowanie w czystym

środowisku nie pozwalając na budowę kompostowni pomiędzy osiedlami są zmuszeni obecnie

do funkcjonowania W nieprzyjemnych zapachach, które mogą wpływać niekorzystnie na stan

zdrowia mieszkańców, W szczególności dzieci. Długotrwałe narażenie na takie uciążliwości

może wywołać m.in. problemy oddechowe, bóle głowy, nudności, podrażnienie oczu i gardła.

Uciążliwości dochodzą od strony zachodniej osiedla Kolonia Jasna i są odczuwalne

na znacznym jego obszarze. Należy nadmienić, iż już W ubiegłym roku zgłaszano ten problem

podczas ogólnego zebrania mieszkańców. Wskazywano obawy, iż są to zapachy związane

z uprawą konopi W pobliskim zakładzie.

Mając na uwadze liczne skargi mieszkańców zwracamy się do Burmistrza Pszczyny

Z wnioskiem o podjęcia stosownych skutecznych działań W celu likwidacji uciążliwości

zapachowych, a tym samym do ograniczenia negatywnego oddziaływania na środowisko, którą

należy rozumieć jako jakąkolwiek negatywną zmianę w stosunku do stanu, który istniał

W konkretnym miejscu, przed rozpoczęciem niepożądanego oddziaływania. Aktualnie

generowane W dzień i nocy odory Wpływają na pogorszenie jakości życia ludzi oraz generują

obawy, Że wydychane substancje, które potencj alnie mogą znajdować się W uciążliwym odorze,

narażają zdrowie mieszkańców niezależnie od ogromnego dyskomfortu codziennego

funkcjonowania w miejscu swojego zamieszkania.
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